על פניו מהווה התנהגות הנאשמת עבירה על החוק שכן תקנה 22(א) בתקנות התעבורה מייצגת עבירה מסוג "אחריות
קפידה" לגביה נדרשת הוכחת היסוד העובדתי בלבד של העבירה ואין המדינה נדרשת להוכיח כל יסוד נפשי.

למרות המצב המתואר לעיל, רשאית הנאשמת לפי סעיף 22(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 להוכיח הגנה אפקטיבית
לפיה פעלה ללא מחשבה פלילית, ללא רשלנות ועשתה כל שניתן מצידה כדי למנוע את העבירה.

אני קובע כי הנאשמת לא הוכיחה את ההגנה הקבועה בסעיף 22(ב) שבחוק העונשין ומאחר והעידה כי נסעה על אי
התנועה המצויר במקום המתואר בכתב האישום, אני קובע כי ביצעה את העבירה שיוחסה לה בו ואני מרשיע את

הנאשמת בביצוע עבירה בניגוד לתקנה 22(א) בתקנות התעבורה.

ניתנה היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים